

Årsredovisning
för
Lenas Vägkrog AB
556645-4939

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lenas Vägkrog AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 30/6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nordmaling den 30/6 2023



Anders Devall

Årsredovisning
för
Lenas Vägkrog AB
556645-4939

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Lenas Vägkrog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Nordmaling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 583 | 2 774 | 2 859 | 5 263 | 5 138 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 031 | 27 | -1 230 | -1 278 | -1 913 |
| Soliditet (%) | 11 | 5 | 6 | 6 | 6 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Till följd av att coronapandemin och restriktionerna kring denna lättat så har kundflödet ökat. Omsättningen har därmed också ökat markant under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 105 006 | 24 904 | 229 910 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 24 904 | -24 904 | 0 |
| Årets resultat | | | 46 746 | 46 746 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 129 910 | 46 746 | 276 656 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 129 910 |
| årets vinst | 46 746 |
| | 176 656 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 176 656 |
| | 176 656 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071136134

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 4 583 447 | 2 774 292 |
| Övriga rörelseintäkter | | 123 174 | 3 177 622 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 706 621 | 5 951 914 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | | -2 939 891 | -1 505 196 |
| Övriga externa kostnader | | -1 100 149 | -1 864 985 |
| Personalkostnader | 3 | -2 626 269 | -2 423 494 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -70 343 | -128 628 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 736 652 | -5 922 303 |
| Rörelseresultat | | -2 030 031 | 29 611 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|-------------------|---------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -566 | -3 095 |
| Summa finansiella poster | | -566 | -3 095 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 030 597 | 26 516 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|---------------|
| Erhållna koncernbidrag | | 2 100 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 2 100 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 69 403 | 26 516 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|---------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | | -22 657 | -1 612 |
| Årets resultat | | 46 746 | 24 904 |

2023071136135

2

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

605 674

676 017

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

605 674

676 017

Summa anläggningstillgångar

605 674

676 017

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

23 965

23 965

Summa varulager

23 965

23 965

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 131

1 701

Övriga fordringar

138 317

166 307

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 450

366 864

Summa kortfristiga fordringar

186 898

534 872

Kassa och bank

Kassa och bank

1 780 242

3 522 165

Summa kassa och bank

1 780 242

3 522 165

Summa omsättningstillgångar

1 991 105

4 081 002

SUMMA TILLGÅNGAR

2 596 779

4 757 019

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

129 910

105 006

Årets resultat

46 746

24 904

Summa fritt eget kapital

176 656

129 910

Summa eget kapital

276 656

229 910

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

253 804

228 262

Skulder till koncernföretag

1 630 372

3 847 742

Övriga skulder

74 511

87 202

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

361 436

363 903

Summa kortfristiga skulder

2 320 123

4 527 109

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 596 779

4 757 019

2023071136137

20

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|------------|
| Byggnader | 25 - 33 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-7 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rundviks Rederi AB.

| Namn | Org.nr | Säte |
|----------------------------|-------------|--------------------|
| Rundviks Rederi Aktiebolag | 556437-1739 | Nordmalings Kommun |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5 | 6 |

2023071136139

Not 4 Byggnader och mark

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 858 546 | 4 768 368 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -2 909 822 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 858 546 | 1 858 546 |
| Ingående avskrivningar | -1 182 529 | -1 973 913 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 920 012 |
| Årets avskrivningar | -70 343 | -128 628 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 252 872 | -1 182 529 |
| Utgående redovisat värde | 605 674 | 676 017 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 519 620 | 868 353 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -348 733 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 519 620 | 519 620 |
| Ingående avskrivningar | -519 620 | -868 353 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 348 733 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -519 620 | -519 620 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 200 000 | 200 000 |
| Fastighetsinteckning | 1 200 000 | 1 200 000 |
| 1 400 000 | 1 400 000 | 1 400 000 |



2023071136140

Nordmaling den 30/6 2023



Anders Devall

Min revisionsberättelse har lämnats den 30/6 2023



Jessica Semb
Auktoriserad revisor
